„Дръстър“ № 27, ет. 6, ап.16 и ½  идеални части от посочения имот 

на Васил Пенев Василев, с постоянен адрес: гр. Силистра, ул. „Дръстър“ № 27, 
ет. 6, ап.16 и Валентина Николаева Василева, с постоянен адрес: гр. Варна, ул. 
„Хан Аспарух“ № 19, ет. 4 за сумата от 5 910,53 евро (пет хиляди деветстотин и 
десет евро и петдесет и три евроцента), без ДДС. 

3.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

4.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на